28.12.2017г. №5
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАЙШЕТСКИЙ РАЙОН»
СОЛЯНОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЯ ДУМЫ СОЛЯНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 31.03.2017Г. №118 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА ГЛАВОЙ СОЛЯНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, ДЕПУТАТАМИ  СОЛЯНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В соответствии с письмом Управления по профилактике коррупционных и иных правонарушений от 04.12.2017г. №02-35-536/17 «О порядке предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», руководствуясь  Уставом Соляновского муниципального образования, Дума Соляновского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу  решение Думы Соляновского муниципального образования от 31.03.2017 года №118 «Об утверждении Порядка предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера главой Соляновского муниципального образования, депутатами Думы Соляновского муниципального образования» .
2. Администрации Соляновского муниципального образования опубликовать настоящее решение с приложением в Бюллетене нормативных правовых актов Соляновские вести и разместить на официальном сайте администрации Соляновского муниципального образования.

Председатель Думы,
Глава Соляновского муниципального образования
Ю.Л.Донской